
13

یکشنبه
1401

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3444
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
زينت انسان در سه چيز است : 

علم، محبت و آزادی

افلاطون

آگهی

" آگهی تمدید مناقصه عمومی - یک مرحله ای "
شماره مرجع :1401-50

شركت برق منطقه اي فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه" خدمات حريم باني خطوط انتقال و فوق توزيع در 
سطح استان هاي فارس و بوشهر " به شماره "2001001046000057" را از طريق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به پیمانکاري که داراي تايید 
صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي مربوط به كد خدمات عمومي يا گواهي انتظام صادره از فرماندهي انتظامي و همچنین گواهینامه 
تايید صلاحیت ايمني ) هردو گواهینامه داراي اعتبار باشند ( واگذار نمايد. كلیه مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشايش پاكتها از طريق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران 
صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه 
را دريافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكي دولت بارگذاري نمايند. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دريافت گواهي امضا الكترونیكي جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. 
به پیشنهاد هاي واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت و همچنین به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات مورد نیاز به شرح ذيل اعلام مي گردد.
1-تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 10 صبح روز يك شنبه مورخ  1401/06/13

2-آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ  1401/06/16
3-آخرين مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح  روز چهار شنبه  مورخ  1401/06/30

4- تاريخ گشايش پاکات ارزيابي در سامانه: ساعت 10:30 صبح روز چهار شنبه  مورخ  1401/06/30
5- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پیشنهاد ) الف، ب و ج (: ساعت 13روز  شنبه  مورخ 1401/07/02

6-تاريخ گشايش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزيابي کیفي از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اطلاع رساني مي گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

8- نحوه برگزاري مناقصه: عمومي يک مرحله اي همراه با ارزيابي کیفي مناقصه گران ) يكپارچه (
9- مدت انجام كار: 12 ماه هجري شمسي

10- مبلغ برآورد: : )62،247،664،002( ريال
11- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار: به صورت يك يا تركیبي از تضامین بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه 
تضمین معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات 
وزيران  به مبلغ سه میلیارد و يكصد و دوازده میلیون و سیصد و هشتاد و سه هزار و دويست )3,112,383,200( ريال مي باشد. به پیشنهادهاي فاقد 

سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها بايد از هرحیث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و اين مدت 

براي 90 روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
13- نشاني اين شرکت جهت ارسال پاکتهاي "الف" و "ب" و "ج" : شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- 
دبیرخانه مرکزي ) تذکر مهم ؛ ارسال يک نسخه از پاكت هاي "الف") اصل ضمانتنامه ( و "ب" ) به صورت CD (  و"ج" ) اصل برگ پیشنهاد قیمت 

موجود در اسناد و جدول مقادير و قیمت به صورت  فیزيكي ( به صورت فیزيكي و لاك و مهر شده الزامي است (
14- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

15- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود 
داشته باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس ) امور تداركات و قراردادها ( مكاتبه نمايند.

16- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
17- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتیباني 1456 مي باشد.

38943                                  1375018
  شركت برق منطقه ای فارس  

آگهى

دانشمندان چینی نانوموادی را مهندسی کرده اند که می تواند بیماری کووید 
را متوقف کند و تولید آن نیز ارزان است.

پیشرفته  فناوری های  موسسه  محققان  از آی ای،  نقل  به  و  ایلنا  به گزارش 
شنژن، مرکز ملی علوم و فناوری نانو، موسسه فیزیک انرژی بالا و موسسه 
هستند،  چین  علوم  آکادمی  نظر  زیر  همگی  که  کونمینگ  جانورشناسی 
نانومواد جدیدی ساخته اند که می تواند ویروس های عامل بیماری کووید-۱۹ 
موسوم به "Sars-CoV-۲" را هدف قرار دهد و با حذف آنها، مسیر آنها را 

متوقف کند.
و  دلتا  بتا،  آلفا،  جمله  از  کووید  اصلی  سویه های  تمام  روی  نانوماده  این 

امیکرون با ایمنی زیستی بالا کار می کند.
فاش  نامش  که  است  خواسته  و  داشته  مطالعه شرکت  این  در  که  محققی 
نشود، گفت: این]نانوماده[ می تواند یک درمان امیدوارکننده برای مبارزه با 

این همه گیری در آینده باشد.
نانومواد، موادی هستند که تنها یک میلیاردم متر طول دارند. این نانومواد 
خاص ابداعی دانشمندان چینی "CIPS" نامیده می شود، زیرا از مس، ایندیم، 

فسفر و گوگرد ساخته شده اند.
CIPSها این توانایی را دارند که به طور انتخابی به پروتئین سنبله ویروس 

کرونا متصل شوند و به طور موثر مانع از ادامه روند عفونت و ایجاد اثرات 
کووید شوند. این به این دلیل است که ویروس "Sars-CoV-۲" با استفاده از 
این پروتئین سنبله به سلول های انسانی حمله می کند و اگر بتوان پروتئین 

سنبله را متوقف کرد، می توان عفونت را متوقف کرد.
این  است:  گفته  خود  وب سایت  در  چین  نانو  فناوری  و  علوم  ملی  مرکز 

نانومواد به عنوان یک تله برای ویروس عمل می کند.
CIPSها اساساً ویروس را جذب می کنند تا یک مجموعه پایدار ایجاد کنند 

سفید  گلبولهای  اینها  می رود.  بین  از  بدن  ماکروفاژهای  توسط  سپس  که 
بزرگی در سیستم ایمنی بدن انسان هستند که مواد خارجی را هضم و آنها 

را دفع می کنند.
در این مطالعه آمده است: آزمایش ها نشان می دهد که CIPS به طور موثر 

عفونت را در سلول ها، ارگانوئیدها و موش ها مهار می کند و به طور موثر 
التهاب ریه را در موش ها که ناشی از عفونت Sars-CoV-۲ است، تسکین 

می دهد.
برابر  در   ۲-Sars-CoV علیه  فعلی  آنتی بادی های  و  واکسن ها  اثربخشی 
دلیل  این  به  این  است.  یافته  کاهش  امیکرون  مانند  کووید  از  سویه هایی 
است که بیشتر آنتی بادی ها طوری طراحی شده اند که به یک مکان مشخص 
روی ویروس متصل شوند. با این حال، جهش در سویه امیکرون، ساختار 
سطح ویروس را تغییر می دهد. با این حال، CIPSها می توانند به طور موثر به 

چندین محل روی ویروس به طور همزمان متصل شوند.
در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰ سویه جدید جهش یافته کروناویروس وجود 
دارد. اگرچه محققان نتوانسته اند همه آنها را آزمایش کنند، اما مواد جدید 
امیکرون  بتا، دلتا و  CIPS در واقع در برابر رایج ترین سویه ها شامل آلفا، 

بسیار موثر نشان داده اند.
این، تیم تحقیقاتی نحوه جذب، توزیع، متابولیسم و   فرآیند دفع  بر  علاوه 
CIPSها را در موش ها تجزیه و تحلیل کرد و متوجه شد که این مواد قابلیت 

تجزیه زیستی بالایی نیز دارند.
استنشاق  بینی  قطره  از طریق  را   CIPS است: موش ها  مطالعه آمده  این  در 
می کنند و پس از هفت روز، تقریباً حذف کامل CIPS از ریه موش ها را 
تا  گیرند  قرار  بالینی  آزمایشات  تحت  باید  مواد  این  اکنون  هستیم.  شاهد 

ارزیابی شود که آیا می توانند برای استفاده انسانی مناسب باشند یا خیر.

نانومواد ابداعی دانشمندان چینی برای توقف کووید

مسیر  به کشف  موفق  از دو روش تصویربرداری جدید  استفاده  با  محققان 
ارتباطی جدیدی بین مغز و سلول های چربی شده اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیواطلس، مطالعه ای جدید به رهبری گروهی از 
محققان موسسه تحقیقاتی اسکریپس)Scripps( به کشف یک مسیر ارتباطی 
جدید بین سلول های چربی و مغز انجامیده است. یافته ها نشان می دهد که مغز 
چربی سوزی را نه فقط با پاسخ آهسته به سیگنال های هورمونی در خون بلکه 
با ارسال مستقیم پیام هایی به بافت چربی تنظیم می کند و با ارسال این پیام ها 

بر فرآیندهای متابولیک اثر می گذارد.
مولکول های  انواع  از  بدن  متابولیسم،  مورد  در  سنتی  دیدگاه های  براساس 
استفاده  انرژی خود  تولید  میزان  تنظیم  برای  مانند هورمون ها  سیگنال دهنده 
می کند. بافت چربی مانند یک سیستم ذخیره انرژی در بدن است و زمانی 
که در مواقع فعالیت بدنی یا استرس زیاد نیاز به استفاده از این منابع برای 
سیستم  خاصی  سیگنال های  باشد،  داشته  وجود  اضافی  سوخت  به  دسترسی 
برقرار  ارتباط  چربی  سلول های  با  تا  می کنند  تحریک  را  سمپاتیک  عصبی 
شود.تا به حال تصور می شد که اعصابی که در بافت چربی گسترش می یابند 
به طور عمده به مسیرهای سیستم عصبی سمپاتیک مرتبط هستند. اما درک 
اینکه دقیقاً چه نوع نورون هایی در این نوع بافت ها وجود دارند، کار دشواری 
باید  محققان  مطالعه،  این  یافته های  آوردن  دست  به  برای  بنابراین  بود. 

روش های کاملًا جدید تصویربرداری را توسعه می دادند.
 "HYBRiD" دو روش جدید در این تحقیق به کار گرفته شد. یکی از آنها
نام دارد و بافت چربی را شفاف می کند و به محققان این امکان را می دهد 
که دریچه ای منحصر به فرد به سمت مسیر نورون ها بگشایند. روش دیگر 
"ROOT" نام دارد و به محققان این را امکان می دهد که چگونگی برقراری 

ارتباط نورون های خاص بافت چربی با سایر قسمت های بدن را بررسی کنند.
طریق  از  تحقیق  این  می دهد:  توضیح  مطالعه،  این  اول  نویسنده  وانگ،  یو 
ترکیب این روش های جدید امکان پذیر شد. زمانی که ما برای اولین بار این 
پروژه را شروع کردیم، ابزارهای موجود برای پاسخ به این سوالات وجود 
نداشت.یافته منحصر به فرد این مطالعه، کشف نورون های حسی بود که از 

ستون فقرات به بافت چربی منشعب می شوند. این نورون های حسی مستقیماً با 
بخشی از مغز به نام گانگلیون ریشه خلفی )dorsal root ganglia( ارتباط برقرار 
می گوید:  پژوهش  این  ارشد  نویسندگان  از  یکی   ،)Li Ye( یه  می کنند.لی 
کشف این نورون ها برای اولین بار نشان می دهد که مغز شما به  جای دریافت 

منفعلانه پیام هایی در مورد چربی ها، به طور فعال آن ها را بررسی می کند.
چهنوعپیامهاییازایننورونهایحسیبهمغزارسالمیشود؟

محققان ارتباط این نورون های حسی را مسدود کردند و شاهد افزایش فعالیت 
متابولیک در بافت چربی بودند. هنگامی که ارتباط نورون حسی با مغز قطع 
تبدیل سلول های  به  شد، سیستم عصبی سمپاتیک وارد چرخه شد و شروع 
فرآیندهای چربی سوزی  مکانیسم  این  قهوه ای کرد.  به چربی  چربی سفید 

بدن را افزایش می دهد.
محققان گمان می کنند که این دو سیگنال عصبی متضاد ممکن است در کنار 
سمپاتیک  عصبی  سیستم  کنند.  کار  متابولیک  تعادل  نوعی  حفظ  برای  هم 
فرآیندهای چربی سوزی را فعال می کند، در حالی که مسیر عصبی حسی این 

فرآیند را غیرفعال می کند.
لی توضیح می دهد: این فرآیند به ما می گوید که مغز تنها یک دستورالعمل 
دارد.  بیشتری  ظرافت  موضوع  این  نمی کند.  ارسال  چربی  بافت  به  یکسان 

این دو نوع نورون مانند پدال گاز و ترمز برای چربی سوزی عمل می کنند.
اکتشافات بنیادی اغلب منجر به ایجاد انبوهی از سؤالات جدید می شود که 
نیاز به تحقیق بیشتر دارند و این مطالعه نیز از این قاعده مستثنی نیست. تمام 
یافته هایی که در این مرحله می توان به وضوح ثابت کرد این است که مسیر 
ارتباطی نورون حسی تازه کشف شده برای سالم نگه داشتن بافت چربی بسیار 

مهم است. سوالات دیگری به سرعت شکل گرفتند.
به عنوان مثال، چه نوع پیام هایی از طریق این نورون های حسی بافت چربی به 
مغز می رسند و از آن خارج می شوند؟ آیا قسمت های مختلف گانگلیون ریشه 
خلفی عملکردهای متابولیکی متفاوتی را در بافت چربی هدایت می کنند؟ و 
مهمتر از همه، آیا می توان این مسیرها را از نظر درمانی برای درمان چاقی یا 

بیماری های متابولیک تعدیل کرد؟

کشف راه ارتباطی جدید میان مغز و سلول های چربی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140160311013000163-1401/02/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي مهراب کريمي فرزند محمد علي بشناسنامه شماره 6 صادره از 
حوزه مرکزي آباده و بشماره ملي 2411472005- درخصوص از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 97/20 مترمربع تحت پلاک 9928/3413 
مجزا شده از پلاک 9928/341 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده شهر بهمن از مالکیت مرحوم حاج سید جلال نعمت الهي جهت اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم و وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/05/29                                                                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/06/13

38790/1966339                136 م الف 
محسن مظفری نیا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی مناقصه عمومی
1401-381

نوبت اول:1401/6/13طلوع                                                                                           نوبت دوم:1401/6/14تماشا
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شیراز در نظر دارد نسبت به خريد 1000 عدد باتري 200 آمپر 12 ولت اسیدي از طريق مناقصه 
عمومي وبراساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمايد. لذا از کلیه اشخاص حقیقي داراي پروانه کسب از اتحاديه صنف سازندگان و 
فروشندگان باتري و کلیه کارخانجات تولیدکننده باتري اتومبیل ) اشخاص حقوقي( دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس: شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهداي اتوبوسراني مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 38232723-071 داخلي 219آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 21,000,000,000 ريال 

-مدت قرارداد: دو هفته از تاريخ انعقاد 
-محل تحويل کالا : انبار مرکزي سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شیراز واقع در شهرک والفجر

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,050,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 بانک 
شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداري شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداري شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از تاريخ درج دومین آگهي و در ساعات اداري شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، 
شهرک والفجر ، بولوار شهداي اتوبوسراني واحد قراردادهاي سازمان مراجعه نمايند. 

-شرکت کنندگان در مناقصه مي بايست پس از دريافت اسناد و مدارک اين مناقصه و تکمیل، آن مدارک را حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه 
مورخ 1401/6/30 بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان به آدرس  شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهداي 

اتوبوسراني تحويل نمايند.  
-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادي پذيرفته نخواهد شد.

-چنانچه هر يک از متقاضیان پس از دريافت اسناد و مدارک مايل به شرکت در مناقصه نباشند، مقتضي است مراتب را کتباً حداکثر تا تاريخ 
1401/6/29 به سازمان اعلام نمايند.

-تاريخ بازگشايي پاکات: ساعت   14:15  روز شنبه مورخ    1401/7/2 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداري 
شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادات مختار مي¬باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

38940                                                       1375831
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مفقودی 
کلیه مدارک موتور سیکلت پیشرو مدل 81 رنگ مشکي به شماره پلاک 4186 /1 فیروزآباد  به شماره موتور 31754464 و شماره شاسي 81603302 

به نام آقاي جلیل غلامیان به شماره ملي 2451881399 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                            38944/1966399

آگهی مفقودی 
موتور  شماره  به   47 ه   213    63 پلاک  شماره  به   1391 مدل  روغني   – شیري  سفید  رنگ  به   L90 لوگان  تند  رنو  خودرو  شناسنامه 
و  گرديده  مفقود  ملي 6839626431  شماره  به  قرباني  يحیي  نام  به   NAALSRALDCA094378 شاسي وشماره   100014067RD166473

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                                                                                                                               38945/1966400

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(

نظر به اينکه نشاني موديان اعلامي در جدول ذيل در دست نمي باشد در اجراي ماده208 ق.م.م مصوب 
اسفندماه 1366 اوراق مالیاتي به شرح جدول ابلاغ مي گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاريخ و 

ساعت مقرر به شرح جدول  اين آگهي جهت حل و فصل پرونده و تسويه حساب مالیاتي و پیگیري مراحل پرونده 
به واحد مالیاتي مربوطه به آدرس شیراز خیابان طالقاني اداره امور مالیاتي 1722  مراجعه نمايید.

نام و نام ردیف
خانوادگی

شماره 
شناسنامه

حداکثر مورخهشماره برگنوع برگمبلغ مورد مطالبهمنبع  مالیاتیعملکردواحد مالیاتی
تاریخ مراجعه

محمود 1
دهقان

30روز17141401/03/08تشخیص1.043.136.770مشاغل21708221395

38942                                                      1373998                                                                                                                    

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

آگهی مفقودی
پروانه ساختمان شماره 5289 تاريخ صدور 97/12/21 صادره از شهرداري مصیري به مساحت 207 مترمربع مربوط به اينجانب خسرو نیکنام فرزند 

ذوالفقار ساکن مصیري مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                                                                            38817


